
Protocolícese, 

archívese. 

gase saber y oportunamente, 

STELLA MARIS MARTINEZ 
DEFENSORA GENERA: OE NACION 

yr4 

egeli,11 it 
4,a11.0. 	• MAZZIr N 

-• °SECRETARIA LETR • wA 
DEFENSORIP 	 'L NACION 

	

„Zobo:~, 	 €é .941Ócz 

,g(r424~1 ~e~fc eX:cietyb 

Resolución DGN N° 	I J5 	Buenos Aires, O jUN 2015 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

Ptl___/_Q°  _15 

1.41141 
ZORIN 

PROSECRETAREA LETRADA 
DEFENSORIA CFNC-04 	NAcioN 

—J 

C.) 
LL 

O 

O 

Que por Decreto PEN Nro. 1040/2015 (publicado 

en el Boletín Oficial el día 3 de junio de 2015) se nombró Defensora Pública 

Oficial ante los Juzgados Federales de Primera Instancia de Lomas de 

Zamora, Provincia de Buenas Aires, Defensoría Nro. 1, a la Dra. Julia 

Emilia Coma -D.N.I. Nro. 27.779.656-, por lo que corresponde recibirle el 

juramento de ley respectivo. 

Por lo expuesto y en virtud de lo dispuesto por el 

artículo 51 de la Ley Nro. 24.946, en mi carácter de Defensora General de la 

Nación; 

RESUELVO: 

RECIBIR JURAMENTO DE LEY a la Dra. Julia 

Emilia Coma en el cargo Defensora Pública Oficial ante los Juzgados 

Federales de Primera Instancia de Lomas de Zamora, Provincia de Buenas 

Aires, Defensoría Nro. 1, el día 10 de junio de 2015, a las 14.00 hs., en el 

Salón Auditorío "Dr. Guillernio Díaz Lestrem" de esta Defensoría General de 

la Nación. 


	Page 1

